ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุ จ านวน 33 รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
              จัดซื้อวัสดุ จ านวน 33 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนิวสตาร์รับเบอร์ (ส่งออก,ขายส่ง, 
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา จ านวนเงิน 257,000.00 บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  22  ธันวาคม  2568 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน